
CONSTRUCCION DE ESCOLLERA DE PIEDRA, MARGEN DERECHA

DEL RIO CHAMELECON, SECTOR GUARUMA DOS

EST. AREA VOLUMEN VOLUMEN

KMS M2 M3 ACUM.

0+00.00 34.890 0.00 0.00

0+020.00 40.686 755.76 755.76

0+040.00 40.409 810.95 1,566.71

0+060.00 36.222 766.31 2,333.02

0+080.00 43.326 795.48 3,128.50

0+082.73 43.470 118.48 3,246.98

0+100.00 39.654 717.78 3,964.75

0+120.00 32.820 724.74 4,689.49

0+139.42 42.161 728.07 5,417.56

0+140.00 36.827 22.91 5,440.46

0+150.00 47.293 420.60 5,861.06

0+160.00 45.410 463.52 6,324.58

0+170.00 50.812 481.11 6,805.69

0+180.00 47.351 490.82 7,296.50

0+190.00 31.835 395.93 7,692.43

0+200.00 28.625 302.30 7,994.73

0+210.00 29.628 291.27 8,286.00

0+220.00 31.251 304.40 8,590.39

0+230.00 27.685 294.68 8,885.07

0+240.00 22.574 251.30 9,136.37

0+250.00 27.269 249.22 9,385.58

0+260.00 25.798 265.34 9,650.92

0+270.00 22.644 242.21 9,893.13

0+277.47 20.160 159.87 10,053.00

VOL. PIEDRA= 10,053.00 M3
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